עריכת לשון: רוגית כהן בן-נון
תרגום לאנגלית (תקציר ותמצית מנהלים): אוולין איבל
עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

[brook@jdc.org](mailto:brook@jdc.org) | [brookdale.jdc.org.il](http://brookdale.jdc.org.il)

ירושלים | כסלו תש"ף | דצמבר 2019

# תקציר

## רקע

עם הזדקנות האוכלוסייה הולך וגדל גם מספרם של הלהט"בים המבוגרים והעלייה בתוחלת חייהם מעצימה את האתגרים הניצבים בפניהם בעת הזיקנה. מבוגרים להט"בים רבים חוו בחייהם יחס שלילי מצד החברה, והם מתקשים להשתלב במסגרות השירותים הרגילות לזקנים.